

Sprawozdanie z wykonania Planu  
działalności Warszawskiego Uniwersytetu  
Medycznego za rok 2023r.

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2023

Lp	CEL	Mierniki określające stopień realizacji celu				Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		3 nazwa	4 planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	5 osiągnięta wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	6		
1	Poprawa koordynacji opieki onkologicznej i dostępności do świadczeń onkologicznych	Liczba zadań ukończonych na modernizację i rozwój nowej infrastruktury onkologicznej, rozwój kadry w zakresie specjalizacji deficytowej oraz usług z zakresu onkologii	2	2	1. Rozwój działalności leczniczej w Klinice Onkologii WUM, w tym: a) działania w kierunku zwiększenia zatrudnienia personelu klinicznego, b) zwiększenie liczby udzielanych świadczeń onkologicznych w ramach Uniwersytetu Medycznego, c) poszerzenie zakresu leczenia chorób nowotworowych.	1. Zwiększenie liczby specjalistów oraz osób szkolących. 2. Zwiększenie liczby wykonanych świadczeń zarówno ambulatoryjnych, jak i szpitalnych. 3. Uzyskano kontrakty na brakujące programy lekowe w różnych rodzajach nowotworów.	
1	Wdrożenie działań służących obniżeniu zachorowalności i umieralności z powodu chorób układu krążenia	Kwalifikacja do określonego poziomu zabezpieczenia onkologicznego w KSO	1	0	Przystąpienie do Krajowej Sieci Onkologicznej w celu usprawnienia organizacji udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie onkologii w zakładach leczniczych LUCK WUM.	Cel nie został zrealizowany z uwagi na brak regulacji prawnych dot. m.m. przeprowadzenia pierwszej kwalifikacji do danego poziomu KSO.	
		Program KOS- zawał	1	1	Koordinacja opieki nad pacjentem po zawał serca	Włączenie do KOS- Zawał 100 chorych	
		Program Krajowa Sieć Kardologiczna	1	1	Wczesne wykrywanie chorób serca i zaplanowanie diagnostyki oraz leczenia pacjentów.	Zakwalifikowane do KSK 90 pacjentów.	
2		Program "home monitoring" (zdalne monitorowanie) pacjentów z urzadzeniami wszczepialnymi - stymulatory, kardowentery defibrylatory.	1	1	Refundacja urządzeń do home monitoringu i odpowiednie finansowanie personelu koordynującego i nadzorującego monitoring	Objęcie zdalną kontrolą "home-monitoring" 320 pacjentów	

REKTOR  
  
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gasior